
 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 32 Петродворцового района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

07.10.2024  № 108 

 

О создании комиссии по 

урегулированию споров между 

участниками образовательных 

отношений Образовательного 

учреждения 

   

 

В целях урегулирования разногласий между участниками образовательных 

отношений Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 32 Петродворцового района Санкт-Петербурга (далее – Образовательное 

учреждение) по вопросам реализации права на образование, в том числе и в случаях 

возникновения конфликта интересов педагогического работника, применения локальных 

нормативных актов, обжалования решений о применении к воспитанникам дисциплинарного 

взыскания, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений государственного бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада № 32 Петродворцового района Санкт-Петербурга (далее – 

Комиссия) на 2024-2025 учебный год в составе согласно приложения к настоящему приказу.  

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений Государственного 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 32 

Петродворцового района Санкт-Петербурга. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Основание:  

решение Общего собрания работников Образовательного учреждения (протокол № 5 от 

26.08.2024 года); 

решение общего собрания родителей (законных представителей) воспитанников 

Образовательного учреждения (протокол № 1 от 07.10.2024). 

 

Заведующий                                                                                                                О.Ю. Яковлева 

 

 


		2024-10-24T14:53:05+0300
	Яковлева Ольга Юрьевна, заведующий




